

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता फैट्रू बालेवन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य सेवण)

Koshika
foundation
Building block of life.

APPLICATION No.: KI 1224 11492
बालेवन संख्या :

APPLICATION DATE: 01/12/24
बालेवन तिथि

NAME of APPLICANT: NANI GOPAL KIRTANIYA
बालेवक नाम नाम

AGE-YEARS वय-वर्ष
SEX लिंग
66 M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/कुमार का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: कामेश्वर वालामोहन चोहा
307 AVAY NA GEAR MAIN ROAD, SANJHUPUR
COLKATA 700075
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: राजेश वालामोहन चोहा



OCCUPATION:
जॉबसीध

SMALL SHOP

MARRIED (प्राप्ति) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कुल वार्षिक व्याप

5000 X 12 = 60000

(Attach Proof of Income)
(वार्षिक व्याप का संदर्भ दस्तावेज़)

PAN No. रजिस्टर्ड सार्वत्रिक संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):
क्या आप अयात कर रहा है (जो मात्र हो इस पर सही कार्यान्वयन करेगा)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवर्त विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवर्त के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष) (44)	Gender लिंग	Relation with Applicant बालेवक के सभी सम्बन्ध
1.	NANI GOPAL KIRTANIYA	66		
2.	JHAJNA KIRANIYA	55	F	WIFE
3.	GOVINDAM KIRANIYA	35	M	SON
4.	MOURANGA KIRANIYA	38	M	SON
5.	YUKTIKI KIRANIYA	31	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिए विवरित व्याप

BPL Card (Attach Card Copy) गर्भावासी रेखा के नीचे उपलब्ध वर्त (प्रमाण पत्र की साथ प्रूफ संतुष्ट हो।)	EBGS Certificate (Attach Certificate Copy) व्याप कार्य वर्त उपलब्ध वर्त (प्रमाण पत्र की साथ प्रूफ संतुष्ट हो।)	Ration Card (Attach Copy) उपलब्ध वर्त (प्रमाण पत्र की साथ प्रूफ संतुष्ट हो।)	Any Other Basic Proof वर्त कोई साथ
--	---	---	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता लेने वाले विवरित व्याप वर्त:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached वास्तविक डॉक्टर से लाए वाले की गई प्रीवियुल रिपोर्ट संकेतन		
	DIAGNOSIS — CATARACT — LE		
	SURGERY — LE — (CATARACT + IOL)		

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस वर्त के लिए कोई अन्य सहायता विस्तृत व्याप से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWAILED तो गई वालामोहन राशि

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा कोरका यह-

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kochika Foundation, will be used only for the "purposes", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं लोकल कोना हूँ जिस प्राप्त में लिये गये सभी विभाग भेड़ी चलाकर्ते के अनुसार सारा एवं उसी है। यहाँ कोई विभाग एवं कम्पन अलग आणा चाहता है तो वे भी सहायता निश्चित तो या नहीं है।
- 2) ऐसे दृश्य को सहायता भरते "कोरियन पाइट्टेन्ट", ये लोंग वा चोटी है, यहाँ उपर्योग उड़ी उद्देश्य की दृष्टि के लिये किया जाता है, यो इन प्राप्त में पाया गया है।
- 3) मैं पूर्ण काला हूँ जिस चालाका है वह प्राप्ति यो वह है, यह उसी चल आयोजन के चलाका हिस्त विद्यो अब चोरियोंको बढ़ाव देते हैं वह ही लिया है और वह ही आपका वह दृष्टि।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेशन द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रयत्न पर अपने हक्काधार या अपने की ओर लगावकर, मैं (आरेक) अपनी समर्पिती की पुष्टि करता हूँ कि "लोकेशन चार्ट्सेटेप बौर लाकडे यार्मिंग्स" को जीवितका बनाता हूँ कि मैंना नाम, जात, चार्टर और, जो विवरण इस प्रयत्न में दीखता है, उसे "लोकेशन" प्राप्त नहाता, बर, लगावका पूर्ण चर्ट्सेटेप से चुट्टी गोलियोंको अपने उत्तराधिकारों के लिए लिखा था प्राप्तार यार्मिंग्स परे प्राप्तिरित करने के लिए उपयुक्त है। मेरे प्रयत्न का विवरण यों इतना जो फलते या नहर पे करने के लिए "लोकेशन चार्ट्सेटेप" म नाहाती बोल्डूत है।
- 2) मैं (आरेक) इस जात से सहमत हूँ कि मैंना जाम, पात, चोटों और मिलायर जो कि चारावका के असेसमों से छार्ट्सेटेप है पूर्णे स्वतं चारावका या इन्वार भी चारावका इस सम्बन्ध ये "लोकेशन" एवं उसको नामितों वाले विवरण लिखने और उपलब्धी करेंगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

लालोक के दरवाजे बनावेंगे यह दिन

ମୁଖ୍ୟମନ୍ୟାନ ଶ୍ରୀକୃତ୍ୟ

AGREEMENT by HOSPITAL (see reverse side)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Kushtak Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not seek any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनमें व्यक्तिगत, इसलाली की ओर से प्राप्तिकर्त्ता को "वॉल्टिना चलान्डेशन" में विविध जगहों पर त्रिपलिंग दी जाती है, जिसे चुप (हमगात) पिण इनका से बचन व स्वीकरण कहते हैं। 1) यह विषय पर पठनकर्त्ता ने दी व्यक्तिगत में विभिन्न जगहों पर वाहानी बंधनमय या विभिन्न ग्रन्थ खोली तो उन्होंने यह करने का लिए रखा है, और वॉल्टिना चलान्डेशन" में विभिन्न विभिन्नीय उद्देश्यों के साथ यह "वॉल्टिना चलान्डेशन" त्रुटि भरकर दिया गया है। 2) यह विषय विभिन्न विभिन्न ग्रन्थों के साथ यह "वॉल्टिना चलान्डेशन" त्रुटि भरकर दिया गया है। 3) यह विषय विभिन्न विभिन्न ग्रन्थों के साथ यह "वॉल्टिना चलान्डेशन" त्रुटि भरकर दिया गया है।

2. "संविकास फाउंडेशन" के द्वारा बहुत संख्या की गई है। ऐसे जो इसका लाभ दे रहे मानव का जिने जो उनका प्रशिक्षण कर चुका है वह इसका जो योग का विषय है और "संविकास फाउंडेशन" द्वारा जिसी प्रशंसा का कर्तृत रूप नहीं है। इसलिए इसका जो जीवों के ज्ञान सूचा और जने जाने की जटी विषयोंपरे ऐसी एक इसका जो होती है और "संविकास" की एक पूर्णता का विषय है इस जटी में जानी होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संमति

Date of Surgery ସ୍ବିତେଶ ମୋ ଜାହିନ ୨୧ ୧୨ ୨୫	Dr. Shibashis Das M.B.B.S.M.S Gold Medalist (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) ଶିବାଶି ଦାସ ନାମ ରେ ଡ୍ରେଗନ୍ ନାମ ସଂକଳନ ନାମ ରେ ଲଙ୍ଘନ କରିଛନ୍	07/03/2023 SAC (Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory on behalf of Hospital) ନାମ ଏ ପାଇଁ ହାତର ଅଧିକାରୀ ଲଙ୍ଘନ କରିଛନ୍
---	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION | कोशिका फाउंडेशन

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी रक्कम ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी ट्रस्टी २

Sophy

ScRP